

STAMARKIV

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

Fornebu Consulting A/S

CVR-nr. 26 34 70 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2013.



Carsten Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fornebu Consulting A/S Strøvej 59 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 26 34 70 33
	Stiftet: 13. november 2001
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Geir Andreassen, formand Ingar Brauti Lise Birgitte Hilden Lydholm
Direktion	Ingar Brauti
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af konsulentopgaver indenfor telekommunikation og IT. Der har i 2012 ikke været driftsaktivitet i selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Bruttotab	-16.230	-15
Resultat før finansielle poster	-16.230	-15
Resultat før skat	-16.230	-15
Årets resultat	-16.230	-15
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.230	-15
Disponeret i alt	-16.230	-15

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	570	1
Tilgodehavender i alt	570	1
Likvide beholdninger	255.410	272
Omsætningsaktiver i alt	255.980	273
Aktiver i alt	255.980	273

Balance 31. december

Passiver		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Egenkapital			
1	Aktiekapital	500.000	500
1	Overført resultat	-251.946	-236
	Egenkapital i alt	248.054	264
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.425	1
	Anden gæld	6.501	8
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.926	9
	Gældsforpligtelser i alt	7.926	9
	Passiver i alt	255.980	273
Nærtstående parter			

Noter

	2012 kr.	2011 t.kr.	
1. Egenkapital			
	Aktiekapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2012	500.000	-235.716	264.284
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.230	-16.230
Egenkapital 31. december 2012	500.000	-251.946	248.054

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:

2. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Fornebu Consulting AS, Norge

Sharts Consulting ApS, Skævinge